
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 2 с. Анучино Анучинского района Приморского края»

ПРИКАЗ

17.03.2015г. №16/1-а

На основании Приказа от 16.03.2015г. № 13-а «Об изменении 
наименования дошкольного образовательного учреждения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

в Паспорте антитеррористической защищённости слова 

«Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение центр 

развития ребенка детский сад № 2 с. Анучино Анучинского района 

Приморского края» заменить на слова: «муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 2 с. Анучино 

Анучинского района Приморского края» по всему тексту Паспорта.

/Е.Г. Кияткина/


